
ZARZĄDZENIE NR 82/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 19 czerwca 2015 r. 
znak: F-VI.3111.1.85.2015, z dnia 22 czerwca 2015 r. znak: F-VI.3111.1.88.2015 oraz uchwały III/16/14 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę  364.700,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 386 413,63 360 000,00 746 413,63

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 360 000,00 360 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 360 000,00 360 000,00

852 Pomoc społeczna 7 421 792,00 4 700,00 7 426 492,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

46 300,00 4 700,00 51 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

12 300,00 4 700,00 17 000,00

Razem: 45 332 675,24 364 700,00 45 697 375,24

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 25.094,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 389.794,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 266 603,63 360 000,00 2 626 603,63

60016 Drogi publiczne gminne 1 168 531,20 366 500,00 1 535 031,20

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30 300,12 3 300,00 33 600,12

Id: C2F8F220-8DC2-4761-9F3C-BF78587F633D. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 817 250,00 360 000,00 1 177 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 711,08 3 200,00 217 911,08

60017 Drogi wewnętrzne 524 328,80 - 6 500,00 517 828,80

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 89 000,00 - 6 500,00 82 500,00

801 Oświata i wychowanie 18 763 935,54 0,00 18 763 935,54

80101 Szkoły podstawowe 9 120 959,80 587,00 9 121 546,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 477 682,70 - 30,00 477 652,70

4410 Podróże służbowe krajowe 7 050,00 1 104,00 8 154,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 288,00 - 487,00 801,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 939 677,16 - 87,00 939 590,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 39 928,40 - 87,00 39 841,40

80195 Pozostała działalność 252 033,00 - 500,00 251 533,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 218 900,00 0,00 218 900,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 213 500,00 0,00 213 500,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 9 000,00 - 800,00 8 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 800,00 53 300,00

852 Pomoc społeczna 9 495 952,00 4 700,00 9 500 652,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

4 942 100,00 2 000,00 4 944 100,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

2 700,00 2 000,00 4 700,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

46 300,00 4 700,00 51 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 46 300,00 4 700,00 51 000,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

1 296 590,00 8 000,00 1 304 590,00

3110 Świadczenia społeczne 1 295 990,00 8 000,00 1 303 990,00

85295 Pozostała działalność 433 682,00 - 10 000,00 423 682,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 240,00 5 890,00 9 130,00

3110 Świadczenia społeczne 380 401,00 - 15 890,00 364 511,00

926 Kultura fizyczna 1 606 940,00 0,00 1 606 940,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 798 540,00 0,00 798 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 800,00 3 800,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 000,00 - 800,00 3 200,00

Razem: 45 120 668,27 364 700,00 45 485 368,27

Id: C2F8F220-8DC2-4761-9F3C-BF78587F633D. Podpisany Strona 2



§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2015 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 4.700,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 341 742,00 4 700,00 5 346 442,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

12 300,00 4 700,00 17 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

12 300,00 4 700,00 17 000,00

Razem: 5 609 416,44 4 700,00 5 614 116,44

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 4.700,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 341 742,00 4 700,00 5 346 442,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

12 300,00 4 700,00 17 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 12 300,00 4 700,00 17 000,00

Razem: 5 609 416,44 4 700,00 5 614 116,44

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: C2F8F220-8DC2-4761-9F3C-BF78587F633D. Podpisany Strona 3




